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Siyaset gündemine bomba gibi
düşen, CHP Genel Başkanı’na ait olduğu öne sürülen kaset iddiaları, şu
kısa sürede kamuoyunu nasıl meşgul ettiğine baktığımızda, vatandaşın
ülkenin gerçek sorunlarını, bilmesini, tartışmasını istemeyenlerin ve
Türkiye’nin yol haritasını çizenlerin, bu iddianın sonuçları ne olursa olsun,
amaçlarına ulaştığını gösteriyor. Çünkü bu tarz komplolar ve iddialar,
sonuçlarından daha çok, kamuoyunda yarattığı şok etkisinin değeriyle gücünü
gösteriyor, iddia sahiplerinin siyasi hakimiyet kurması ve emellerine ulaşması, bu
etkiyle doğru orantılı oluyor.

Bu yüzden, rejim karşıtı odaklarının ve Türk milletinin düşmanlarının bu saldırıları,
çok iyi tahlil edilmeli; çözüm aşamasında kişisel ve siyasi çıkarlar bir kenara
bırakılmalı, ulusun varlığına tehdit oluşturan güçlere karşı, Türk milleti; Ulu Önder’in
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mücadelesi ve özverisini örnek alarak, milli mücadele ruhuyla hareket etmelidir.

Ancak bu iddialar nasıl gündeme bomba gibi düştüyse, Deniz Baykal’ın istifa
açıklaması da içinde pek çok soru işaretleri bulunduran bir saatli bomba olarak
özellikle CHP örgütüne, üyelerine, bırakılmış gibi gözüküyor. Aslında Sn Baykal’ın
bu şekilde CHP’lilerin kafasında soru işaretleri bıraktığı pek çok eylemi ve konuşması
da bulunmaktadır. Tayyip Erdoğan’ın Başbakan olmasının yolunu açması, Moon
Tarikatı’nın toplantılarına katılması, milyonlarca üyesini, üye yenileme adına silip bir
daha kayıt edilmesi için çaba gösterilmemesi, sol ve sosyal demokrat çizgiden,
milliyetçi ve antidemokratik bir noktaya gelmesi vb.

Deniz Baykal’ın açıklamasında ki kaset iddialarına yönelik cevaplarını hepimiz
samimi buluyoruz ve bu iddiaların hangi amaçlarla ortaya atıldığını biliyoruz. Fakat
istifa kararı neticesiyle, yaptığı açıklamadaki birçok cümle, altı doldurulmazsa, bu
açıklama CHP örgütüne adeta saatli bomba gibi bırakıldığı ve patlamalarının ortamı
puslu bir havaya sokacağı izlenimini vermektedir. (Ama ile başlayan bir cümle
kurduğum için üzgünüm!)

Kutlu Doğum Haftası’nda yaptığı din konusundaki konuşmaya, sanki bu açıklamada
da “Hz. Peygamber” vurgusuyla devam etmiş, o konuşmaya ilgi ve beğeni gösteren
kamuoyuna yeni mesajlar vermiştir. Son zamanlardaki bu din vurgulu mesajları,
şayet takiye yapmıyorsa Sn. Baykal’ın ruh haletini de ortaya koymaktadır. Çünkü sol
duyargalı bir siyasetçinin, böyle bir mağduriyet karşısında vermesi gereken
örnekler, aynı odaklardan çıkan aydınlara yapılan suikastlar ve benzeri iddialara
maruz kalmış Nuh Mete Yüksel gibi önemli şahsiyetler olmamalı mıydı?
Başbakan’ın konuşmasını yayınladı diye içeri alınanların mağduriyeti
vurgulanmamalı mıydı? Bu komployu ortaya atanların ve sitelerinde yayınlayanların,
bu durumla karşılaştırılması yapılmamalı mıydı?

Pensilvanya’dan aldığı mesajların samimiyetine inanma vurgusunun gerekliliği
nereden kaynaklanabilir? Bu açıklama hangi Atatürkçü sağduyuyla yapılabilir? Daha
önceki konuşmalarında, birçok olayın ve sahte iddiaların sorumlusu olarak işaret
ettiği ve bu cemaati devleti ele geçirmek için F tipi örgütleniyor diye eleştirildiği
hatırlanırsa, bu açıklamayla CHP’lilerin kafasında ve zihninde nasıl soru işaretleri
oluşturduğunun ve önceki konuşmalarının meşruiyetini kaybedebileceğinin farkında
değil mi? Cemaatin masumiyeti, Atatürkçülerin ve CHP’lilerin bu konudaki
duyarlılığından ve hassasiyetinden daha mı önemli?

İstifa kararının, hem Türkiye siyasetini hem de CHP’yi yeniden tanzim etmek
isteyenlere imkan tanıyacak olmasını söylerken, arkasında bıraktığı örgütün
durumunu, hangi çizgiye getirdiğini görebiliyor mu Sn. Baykal peki şuan? Ya 
’Baykalsız CHP, CHP’siz Baykal olmaz’ gibi açıklamalar yapan sözde partililerle, bu
partinin tarihine, kimliğine hakaret edecek insanlar bıraktığını? Ya istifasından sonra
aday olacak kişileri ‘mezar soygunculuğu’ yapmakla suçlayanların kendisini mezara
soktuğunu, CHP’lilerin soyguncu profili potansiyeli olma iddiasıyla bırakıldığının
farkında olacak mı Sn. Baykal? Bu oluşturduğu antidemokratik yapıyla, ülkeyi ve
CHP’yi tanzim edeceklere kolaylık sağladığını görebilecek mi acaba?..

Bu komployu Sn. Baykal’a gerçekleştirenleri şiddetle ve nefretle kınıyoruz. Umarız
bu istifa sonrasında CHP’de oluşan puslu ve karmaşık hava en kısa sürede aydınlanır
ve Deniz Baykal da istifa kararından sonra gördüğü bu ortam karşısında, siyasi
tecrübesiyle CHP’lilerin doğru adımlar atmasını sağlayacak katkıları sağlar. Çünkü
hepimizin Atatürk’ün Cumhuriyet Halk Partisi’ne ihtiyacı var!..
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  Yorumlar  
  

Merhaba

  İçeriği Yazan: Cem Osman TAMTÜRK Zaman: Cts, 15/05/2010 - 13:07  

Sayın Baykal istifa ederek birilerinin şu kritik zamanda oynayacağı oynu bozmuş, kozlarını elinden
almıştır. Bence bu aşamada ne söylediği, bunun örgüt tarafından nasıl algılanacağı çok da önemli
değildir. Ok yaydan çıkmıştır. Umarız bu istifa örgütün tepesindeki yaşlı takımın tasfiyesi ile
sonuçlanır da CHP hızla iktidara yürür. Saygılar..
 
    
  

hala puslu bir hava var.neden

  İçeriği Yazan: Okur(Doğrulanmamış) Zaman: Cts, 15/05/2010 - 19:57  

hala puslu bir hava var.neden Baykal boyle yapıyor anlamıyorum.
 
    
    

 

Güncel [2]
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